[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023                                    с. Мурино                                         № 57-п

О признании  утратившим силу постановление Администрации Муринского сельсовета от 02.02.2023 № 02-п «О внесении изменений в постановление от 27.12.2016 № 66-п «Об утверждении Положения о порядке размещения временных сооружений на территории муниципального образования Муринский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказом Министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.11.2013 г. № 05-95 «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь статьями Устава Муринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Муринского сельсовета от 02.02.2023 № 02-п «О внесении изменений в постановление от 27.12.2016 № 66-п «Об утверждении Положения о порядке размещения временных сооружений на территории муниципального образования Муринский сельсовет».
2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании газета «Муринский вестник».

[bookmark: _GoBack] Главы Муринского сельсовета                                     Е.В. Вазисова
image1.png